ADDAX COLAS LTDA., PENTÁGONO DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES
MOBILIÁRIOS S.A., NA QUALIDADE DE AGENTE FIDUCIÁRIO DOS DETENTORES DA 1ª EMISSÃO PÚBLICA DE DEBÊNTURES DA ARTECOLA QUÍMICA S.A.,
ENDEREÇO: RUA RUBENS PEDROSO, 236, DIADEMA - SP, DESCRIÇÃO: “UM TERRENO COM A ÁREA DE SETE MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E OITO
METROS E CINQUENTA (7.448,50) DECÍMETROS QUADRADOS, CONSTITUÍDO PELOS LOTES VINTE E NOVE (29) E TRINTA (30) DA QUADRA “A”, DO JARDIM
RUYCE, 4ª PARTE E POR UM TERRENO LOCALIZADO NO BAIRRO PIRAPORINHA, NO LUGAR DENOMINADO SÍTIO VAPICUARA, NESTE DISTRITO, MUNICÍPIO
E COMARCA DE DIADEMA, MEDINDO 43,69 METROS DE FRENTE PARA A RUA PROJETADA E PRAÇA DE RETORNO, MEDIDA ESSA FORMADA POR DUAS